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 До:  Генерален секретар на Кошаркарска Федерација на Северна Македонија  

 Комесар за натпреварување во сениорски лиги 

 Сите судии, делегати и контролори 

 

Од:  Судиска Комисија на КФСМ  

 

Предмет: Ранг-листа на судии, делегати и контролори за натпр. сезона 2023/2024  

 

Место и датум: Скопје, 22.4.2024 година  

 

Почитувани,  

 

Судиска комисија на КФСМ на својата 16-та седница едногласно усвои ранг-листа на судии 

базирана на контролите на судење во втората полусезона и мислењето на СККФСМ: 

 

СУДИИ ВО ПРВА ГРУПА: 

 

1. Митровски Игор  

2. Митровски Зоран 

3. Феревски Алија 

4. Мијалковски Иван  

5. Панов Томи 

6. Јакимовски Никола  

7. Давидов Александар 

8. Златевски Андреј 

9. Цветаноски Влатко 

10. Антовски Боро  

11. Бошкоски Горан 

12. Михајловиќ Владимир  

13. Червенка Јордан  

14. Крстевски Владимир 

15. Петровски Петар 

16. Петровски Душан 

17. Зафировски Дејан  

18. Ѓорески Александар 

19. Никочевиќ Ема  

20. Тренчевски Митко 
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21. Лалков Влатко 

22. Митев Стојан  

23. Мицкоски Драге 

24. Мелов Сашко 

25. Огненов Ангел 

26. Видиков Александар  ↓ 

27. Јанков Раде* 

28. Павлов Александер* 

 

Судиите обележани со (*) немаат ниту еден отсуден натпревар во сениорските лиги заради 

повреда, моментално паузирање од судењето и сл., и ќе му бидат ставени на располагање на 

Комесарот за натпреварување веднаш откако ќе го комплетираат процесот за добивање лиценца 

согласно чл.14 од Правилникот за работа на СККФСМ. 

Судијата Видиков Александар од Првата група, се преместува во Втората Група на судии. 

Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од Првата група во 

натпреварите во Прва лига мажи. Судиите од Прва група имаат обврска да бидат на располагање 

на Комесарот за натпреварување и за Прва лига жени, Втора лига мажи, Трета лига мажи и 

Младински лиги. 

 

 

СУДИИ ВО ПОТЕНЦИЈАЛНА ПРИОРИТЕТНА ГРУПА (рангирани по оценки): 

 

1. Филип Филиповски  

2. Биноски Димитар  

3. Ристовски Стефан 

4. Богески Марјан 

 

Судиите од Потенцијалната приоритетна група имаат право да судат натпревари од Првата лига 

мажи, но и во сите пониски сениорски лиги и во младинските лиги според потребите на 

Комесарот за натпреварување. 

 

 

СУДИИ ВО ВТОРА ГРУПА:  

 

1. Зафировски Горазд  

2. Јакова Бисера ↑ 

3. Темелков Игор  

4. Деспотовски Мартин ↑  

 

5. Кестев Кристијан 
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6. Маџоски Марио  

7. Гавриловски Александар 

8. Ивановски Андреј  

9. Јовановски Николче 

10. Ников Иван  

11. Ѓеоргиевски Димитар 

12. Георгиев Ристе  

13. Димовски Александар 

14. Минчевски Давор 

15. Цветковска Наташа 

16. Упевчев Христијан 

17. Давков Бојан 

18. Јанески Христијан 

19. Ацевски Зоран 

20. Игнатовски Блаже  

21. Мирчески Димитар* 

22. Влахов Никола* 

23. Данев Орданчо* 

24. Стојчев Дамјан* 

25. Ангелов Виктор* 

 

Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за натпреварување, 

веднаш откако ќе го завршат процесот за добивање лиценца согласно чл.14 од Правилникот за 

работа на СККФСМ. 

Судиите Јакова Бисера и Деспотовски Мартин како најдоброрангирани ДРЖАВНИ СУДИИ во 

Втората група на судии, се унапредуваат во Првата група на судии. 

Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од Втората група во 

натпреварите во Втора лига мажи и Трета лига мажи. Судиите од оваа листа имаат обврска да 

бидат на располагање на Комесарот за натпреварување и за Прва лига жени и Младински 

категории.  

 

 

СУДИИ ВО ТРЕТА ГРУПА:  

 

1. Попчев Кире ↑ 

2. Ристовски Александар 

3. Иванчев Стефан 

4. Ристевска Теа 
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5. Илиев Петар  

6. Красниќи Дион  

7. Манчев Филип 

8. Дабевски Стојан  

9. Витанова Ангела  

10. Чадамов Иван 

11. Ефтоски Кристијан 

12. Ангелов Kирил 

13. Серафимов Иван 

14. Деспот Димитри 

15. Стојановски Орце  

16. Илиевски Стефан 

17. Дамјановска Елена 

18. Николовски Марко 

19. Ѓорѓиев Марио 

20. Павловски Матеј 

21. Адамовски Филип 

 

Судијата Попчев Кире како прворангиран се унапредува во Втората листа на судии. 

Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од третата листа во 

Младинските натпревари и во пониските сениорски лиги по потреба.  

 

 

 

 

Претседател на Судиска комисија на КФСМ  

 

 

_____________________________________ 

Алија Фeревски 
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